Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.08.2021_ № 1559

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2019-2021 годах, утверждѐнную постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 29.12.2018 № 2947 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2019-2021 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2019-2021 годах», утверждѐнную постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 29.12.2018 № 2947 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2019-2021 годах», следующие изменения:

1.1. В приложение 3 к муниципальной программе «Развитие

образования в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2019 - 2021 годах» Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2019 -

 2021 годах» за счѐт средств бюджета городского округа внести следующие

изменения:

1.1.2. Основное мероприятие 1.2. изложить в следующей редакции:
«Основное

мероприят

ие 1.2

Предоставле

ние общего

образования

Всего, в том

числе:

259 044,0 82 223,4 91 376,0 85 444,6

Участник 4:

муниципаль

ные

259 044,0 82 223,4 91 376,0 85 444,6»

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/22305061/1000

2

общеобразов

ательные

учреждения

 1.1.3. Мероприятие 1.2.1. изложить в следующей редакции:
«Мероприя

тие 1.2.1

Расходы на

обеспечение

деятельност

и (оказание

услуг,

выполнение

работ)

муниципаль

ных

учреждений

Всего, в том

числе:

214 901,0 70 152,4 72 266,0 72 482,6

Участник 4:

муниципаль

ные

общеобразов

ательные

учреждения

214 901,0

70 152,4

72 266,0

72 482,6»

 1.1.4. Основное мероприятие 1.6. изложить в следующей редакции:
«Основное

мероприят

ие 1.6

Мероприяти

я по

строительст

ву,

реконструкц

ии,

капитальном

у ремонту,

ремонту

образовател

ьных

учреждений

муниципаль

ного

образования

«Город

Биробиджан

» Еврейской

автономной

области»

Всего, в том

числе:

1 774,3 0,0 672,2 1 102,1

Участник 2:

управление

ЖКХ мэрии

города

400,0 0,0 400,0 0,0

Участник 4:

муниципаль

ные

общеобразов

ательные

учреждения

1 374,3

0,0 272,2 1 102,1»

 1.1.5. Мероприятие 1.6.2. изложить в следующей редакции:
«Мероприя

тие 1.6.2

Ремонт

пищеблоков

в

общеобразов

ательных

учреждения

х

Всего, в том

числе:

1 374,3

0,0 272,2 1 102,1

Участник 2:

управление

ЖКХ мэрии

города

0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 4:

муниципаль

ные

общеобразов

ательные

учреждения

1 374,3 0,0 272,2 1 102,1»

3

1.2. В приложение 4 к муниципальной программе «Развитие

образования в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2019 - 2021 годах» Ресурсное обеспечение и

прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий

муниципальной программы за счѐт всех источников финансирования внести

следующие изменения:

 1.2.1 Основное мероприятие 1.2. изложить в следующей редакции:
«Основ

ное

меропр

иятие

1.2

Предоставл

ение

общего

образовани

я

Всего, в том

числе:

1 781 431,0 518 761,4 617 127,9 645 541,7

федеральны

й бюджет

145 747,9 0,0 40 191,3 105 556,6

областной

бюджет

1 322 705,6 419 850,5 467 440,2 435 414,9

городской

бюджет

259 044,0 82 223,4 91 376,0 85 444,6

внебюджетн

ые

источники

53 933,5 16 687,5 18 120,4 19 125,6»

 1.2.2. Мероприятие 1.2.1 изложить в следующей редакции:
«Меро

прияти

е 1.2.1

Расходы на

обеспечени

е

деятельнос

ти

(оказание

услуг,

выполнени

е работ)

муниципал

ьных

учреждени

й

Всего, в том

числе:

1 641 385,2 505 004,1 570 477,5 565 903,6

федеральны

й бюджет

55 358,6 0,0 14 345,6 41 013,0

областной

бюджет

1 317 192,1 418 164,2 465 745,5 433 282,4

городской

бюджет

214 901,0 70 152,4 72 266,0 72 482,6

внебюджетн

ые

источники

53  933,5 16 687,5 18 120,4 19 125,6»

 1.2.3. Основное мероприятие 1.6. изложить в следующей редакции:
«Основ

ное

меропр

иятие

1.6

Мероприят

ия по

строительс

тву,

реконструк

ции,

капитально

му

ремонту,

ремонту

образовате

льных

учреждени

й

муниципал

ьного

Всего, в том

числе:

132 325,5 0,0 34 166,0 98 159,5

федеральны

й бюджет

130 515,2 0,0 33 493,8 97 057,4

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет

1 774,3 0,0 672,2 1 102,1

внебюджетн

ые

источники

0,0 0,0 0,0 0,0»

4

образовани

я «Город

Биробиджа

н»

Еврейской

автономно

й области».

 1.2.4. Мероприятие 1.6.2. изложить в следующей редакции:
«Меро

прияти

е 1.6.2

Ремонт

пищеблоко

в в

общеобраз

овательных

учреждени

ях

Всего, в том

числе:

30 400,3 0,0 27 219,2 3 181,1

федеральны

й бюджет

29 026,0 0,0 26 947,0 2 079,0

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет

1 374,3 0,0 272,2 1 102,1

внебюджетн

ые

источники

0,0 0,0 0,0 0,0»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города А.С. Головатый

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48324489/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48324489/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48324489/0